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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

ENDURANCE

CHRONO

Votre temps  fnstant T

N°
277
252
280
270
226
258
219
232
271
297
269
229
234
214
288
290
275
268
216
235
239
241
264
267
263
222
265
233
250
284
282
279
291
262
208
236
225
240
238
289
215
224
231
205
274
217
32
299
298
278
253
292
244
245
285
255
242
260
247
287
266
281
246
237
251
248
294

Nom

LI MEJAN Sebastien

[ I BAUBIET Paul

L I CAPEL Yoann

[ I FERRARI Paloma

[ 1 GOMES Jean-Claude
L 0 PORTES Jean-Francois
[} ROVINI Steve

L I GOMES Andre

[ I FERRARI Benoit

L _H MICHAUT Maxance
LI FRANCOIS Alexandre
L Il COUSIN Jean-Christop.
[ I MANGIN Natacha

[ I DOUAOUIA Yann

[ I LAYRAC Robin

L 0 POLGE Mathis

[L_H SALVI MAUGE Tonin
L Il BOURREL Alain

[ H LIEBERT Jacky

[ I ERHARD Nelly

[ I TOLMOS Vincent

[ I SERVIERE Marc

[ I VILLEMIANE Sasha
[ I BUNOUST Loic

[ 0 SALZE Louis

L I PRADEILLES Eric

[ I ROUSSILLE Rene

[ I HENRY Shawn

L I JONQUET Thierry

[ I BALMA Anne-Marie
[ I LUCHESI Jean-Noel
[ I REVERSAT Gilles

L 0 SENTHILLE Rosalie
L I BENOIT Jean-Louis
[ LUKAS Sarah

[ I TRAHINE Celine

[ _H JABER Alain

[ ARAUJO Bea

[ I MAQUET Marie

[ I REYNIER Sylvie

[L Il DOUAOUIA Brianne
[ I JOURDAN Delphine
[ I RIERA Frederic

L I PRALONG Floriane
[ H SALVI Stephane

[ I LIEBERT Fabienne

[ I DANY Monique

L CARO Camilo

[ I TONETTI Camila

[ I DONATI Lea

[ I LALLEMANT Lucie

L JADELL André

[ I LELEU Rebecca

[ I DOMENECH Jean-Pierre
[ I BALMA Georges

[ I REYNAUD Marjorie
LI ARMAND Monique

[ I PY Mireille

L I BROTON Patricia

[ 0 AUSSEL Gilbert

LI MEURICE Jean-Charles
[ I RAZIER Beatrice

[ I MEZRICH Philippe

L I MAQUET Lucie

LI JONQUET Claudine
L I RICCI Cecile

[ I GRANDE Valerie

Sexe

=
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Classement général
Foulées de la Capitale de Petite Camargue - 5 km

Cat

SE
SE
MO
CA
M3
M4
M2
M4
M2
Ml
M2
M1
SE
CA
SE
Ju
MI
M7
M3
SE
M6
M6
Ml
Ml
Ju
M5
M5
Ml
M4
M4
M6
M7
Ju
M7
SE
M1
SE
M5
M4
M4
Ml
SE
M4
SE
M2
M3
M4
SE
SE
M5
ES
M8
M4
M8
M7
SE
M6
M7
M4
M8
M4
M4
M4
ES
M4
M1
M3

Class
: cat
1
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Club / Team
RTN 30

RTN 30

MUSCU GYM VILLENEUVE LES MAGUELONE

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

WAIMEA

CEAG

ASSP VERGEZE

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
WAIMEA

WAIMEA

ASSP VERGEZE
ST MATHIEU ATHLETIC

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
LA LORIOLADE

ASSP VERGEZE

COURIR A VAUVERT

ASSP VERGEZE

MCN

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

MCN
WAIMEA

EVA VAUVERT

COURIR A VAUVERT

CROSS TRAINER 13

MACADAM CLUB NIMOIS
ACMONTPELLIER

AATTC

COURIR A VAUVERT

ASPTT CARPENTRAS RUNNING

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

COURIR A ARAMON
COURIR A VAUVERT
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Temps
officiel
00:16:27

00:16:55
00:17:08
00:18:09
00:18:12
00:18:14
00:18:55
00:19:22
00:19:33
00:19:50
00:19:53
00:20:11
00:20:13
00:20:25
00:20:28
00:21:10
00:21:10
00:22:03
00:22:04
00:22:08
00:22:13
00:22:44
00:22:53
00:22:58
00:22:59
00:23:20
00:23:35
00:23:49
00:24:07
00:24:09
00:24:10
00:24:21
00:24:42
00:24:43
00:24:47
00:24:53
00:25:06
00:25:10
00:25:26
00:25:36
00:25:47
00:26:16
00:26:21
00:26:38
00:26:45
00:27:31
00:27:41
00:27:52
00:27:52
00:28:01
00:28:06
00:28:07
00:28:22
00:28:27
00:28:36
00:28:37
00:28:45
00:29:18
00:29:22
00:29:23
00:29:52
00:30:47
00:31:02
00:31:14
00:31:14
00:31:17
00:31:46

22/05/2022

Vitesse

18,24 km/h
17,73 km/h
17,51 km/h
16,53 km/h
16,48 km/h
16,45 km/h
15,86 km/h
15,49 km/h
15,35 km/h
15,13 km/h
15,09 km/h
14,86 km/h
14,84 km/h
14,69 km/h
14,66 km/h
14,17 km/h
14,17 km/h
13,61 km/h
13,60 km/h
13,55 km/h
13,50 km/h
13,20 km/h
13,11 km/h
13,06 km/h
13,05 km/h
12,86 km/h
12,72 km/h
12,60 km/h
12,44 km/h
12,42 km/h
12,41 km/h
12,32 km/h
12,15 km/h
12,14 km/h
12,11 km/h
12,06 km/h
11,95 km/h
11,92 km/h
11,80 km/h
11,72 km/h
11,64 km/h
11,42 km/h
11,39 km/h
11,26 km/h
11,22 km/h
10,90 km/h
10,84 km/h
10,77 km/h
10,77 km/h
10,71 km/h
10,68 km/h
10,67 km/h
10,58 km/h
10,55 km/h
10,49 km/h
10,48 km/h
10,44 km/h
10,24 km/h
10,22 km/h
10,21 km/h
10,05 km/h
9,75 km/h
9,67 km/h
9,61 km/h
9,61 km/h
9,59 km/h
9,44 km/h

10:59
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Pos

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

ENDURANCE

CHRONO

Vatre temps 4 instant T

NG
293
254
261
286
243
202
296
209
210
211
223
273
272
276
206
249
221
256
283
212
218
230
257
213
201
227

Nom

L I AUGUSTE Nathalie

[ _H JASIKOVIC Ghislaine
[ I PY Bernard

LI KOSLOWSKI Yannick
[ I JONQUET Lisya

[ I ANTUNES DIAS Mickael
L I DRILLALO Valerie

[ I CREMIER Gerard

[ I CREMIER Laura

[ I CREMIER Vincent

[ 0 FUSTER Dominique
LIl DUCHANGE Eric

[ I DUCHANGE Julie

[ Il DUFRENE Alexia

[ I BERC Marion

L ] MOULERY Corinne

L I PACE ARNAUD Celia

[ I MONTALBAN MAURA Will.

[ I BRUNEL Jean-Louis

L 0 MAS Patrick

L I INCORVAIA Angele

L I BECRIT GLONDU Noelle
[ I MONTALBAN Natacha

L I MAS Anne

[ I PASSET Loic

L_H PIALOT Christian

Sexe
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Classement général
Foulées de la Capitale de Petite Camargue - 5 km

Cat

M3
M3
M9
M6
M5
MO
M3
M7
SE
SE
M3
SE
SE
SE
MO
M4
MO
M5
M6
M5
M9
M3
M4
M5
M1
M5

Class
: cat
3
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Club / Team

COURIR A VAUVERT
MONTPELLIER TRIATHLON

MACADAM CLUB NIMOIS
COURIR A VAUVERT

COURIR A VAUVERT

DUCHANGEJULIEGMAIL.COM
TEAM 93

COURIR A VAUVERT
COURIR A VAUVERT
TYPE 1 RUNNING TEAM
MCN

ASSP VERGEZE

ASSP VERGEZE

K2 NUTRITION
SKI CLUB MONT AIGOUAL
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Temps
officiel
00:31:46
00:32:26
00:32:27
00:34:03
00:34:08
00:34:25
00:35:04
00:35:20
00:35:22
00:35:23
00:36:06
00:36:19
00:36:19
00:36:19
00:36:21
00:36:23
00:36:45
00:39:06
00:39:06
00:40:06
00:40:44
00:40:48
00:40:49
00:41:23
00:45:49
00:54:22

22/05/2022

Vitesse

9,44 km/h
9,25 km/h
9,25 km/h
8,81 km/h
8,79 km/h
8,72 km/h
8,56 km/h
8,49 km/h
8,48 km/h
8,48 km/h
8,31 km/h
8,26 km/h
8,26 km/h
8,26 km/h
8,25 km/h
8,25 km/h
8,16 km/h
7,67 km/h
7,67 km/h
7,48 km/h
7,37 km/h
7,35 km/h
7,35 km/h
7,25 km/h
6,55 km/h
5,52 km/h

10:59



